
Uchwała Nr 249/1420/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13  czerwca 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz.1526 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Mirosława Mincewicza – dyrektora Wydziału Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Złotowie do reprezentowania Powiatu Złotowskiego jako Członka Komitetu 

Projektu pn. ,,Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych  

i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenia sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, którego realizacja przewidziana została 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,  

Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług 

publicznych. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Złotowie. 

 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas realizacji Projektu oraz jego trwałości. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Wiesław Fidurski  ……………………….. 

3. Ryszard Król   ………………………. 

4. Henryk Trawiński  ………………………. 



Uzasadnienie do uchwały Nr 249/1420/2023  

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.), który stanowi, że Zarząd może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 

309)  zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Zarówno Powiat Złotowski jak i Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego  

w Złotowie zadeklarowali swój udział w Projekcie „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.  

Projekt realizowany w trybie pozakonkursowym w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa  

2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych.  

Powiat Złotowski wraz z Szpitalem Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego  

w Złotowie, 21 sierpnia 2017 roku zawarli z Województwem Wielkopolskim trójstronną 

Umowę Partnerstwa dotyczącą przedmiotowego Projektu. Województwo Wielkopolskie 

zawarło umowy partnerstwa ze wszystkimi powiatami województwa wielkopolskiego  

i podległymi im szpitalami. 

 W związku z przedłużeniem realizacji ww. projektu oraz wprowadzonymi zmianami 

personalnymi odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Panu Krzysztofowi Doroszukowi 

uchwałą Zarządu Powiatu Złotowskiego nr 33/141/2019 z dnia 25 czerwca 2019 roku. 

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  


